
i CLEAN LIFE

SMLOUVA O DÍLO 
o ošetřeni podlahy permanentním nátěrem 

uzavřená v souladu s ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:

Domov ve Zboží, příspěvková organizace
sídlo: Zboží 1,582 91 Světlá nad Sázavou
IČ: 60128097

zastoupený: Ing. Bc. Josefem Procházkou, ředitelem organizace 

(dále jen „objednatel“) 
a

Zhotovitel:

Pro CleanLife s. r. o.

sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

registr: Městský soud v Praze, C264634
IČ: 04303342, DIČ: CZ04303342

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 279115058/0300

zastoupená: Danielem Večerkou, jednatelem společnosti 

(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají spolu tuto smlouvu o dílo;

Článek I.

Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na svůj náklad 
a na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést pro objednatele dílo spočívající v ošetření 
podlahy permanentním nátěrem, blíže specifikované v cenové nabídce č. CN20220341.

1. Termín provedení díla je do 31. 12. 2022, přičemž předmět díla je sjednán jako „ošetření podlahy 
permanentním nátěrem".

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla sjednanou v čl. V. této smlouvy

R ia

www.ci»8nlif«,c;



CLEAN LIFE

Fakturace (vystavení daňového dokladu) za provedené práce bude se splatností nejpozději do 14. dne 
následujícího kalendářního měsíce po vystavení řádného daňového dokladu, není-li v daňovém dokladu 
vystaveném zhotovitelem stanovena jiná splatnost.

a) Překročení smluvené ceny se nepřipouští - nabídkovou cenu není možné překročit, cena 
obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu smlouvy a je neměnná po celou dobu 
trvání smluvního vztahu.

b) Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím Ihúty jeho splatnosti vrátit, aniž by došlo k 
prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo náležitosti dle uvedených právních předpisů. 
Nová lhůta splatnosti v délce 14 dnů počne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu 
objednateli.

c) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

d) Objednatel neposkytuje zálohy.

článek VI.

Místo plnění

Místo plnění Díla;

Domov ve Zboží, příspěvková organizace
Pracoviště Jihlava
Pávov 164, 165, 166; 586 01 Jihlava 1

Článek VII.

Další ujednání

1. Obě strany se zavazují v průběhu smluvního období spolupracovat při realizaci předmětu 
smlouvy. Objednatel i zhotovitel k tomuto účelu určí osobu, které budou tuto spolupráci zajišťovat. 
Osoba zhotovitele bude zabezpečovat organizaci práce a provádět kontrolu provedených prací, osoba 
zhotovitele se bude na kontrole podílet a bude zajišťovat reklamaci v případě potřeby.

2. K účelu naplnění smlouvy se objednatel zavazuje zajistit přístup zaměstnanců zhotovitele ve 
stanovené době do všech prostor, v nichž je prováděno plnění předmětu této smlouvy.

3, Změny a doplňky smlouvy budou prováděny výhradně po vzájemné dohodě formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků.

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, že tato byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle, vážné a srozumitelné, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

6. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez souhlasu druhé smluvní strany převádět 
na třetí stranu.

www.dMnlit».c2



CLEANUrr

7, Zhotovitel je srozuměn s tím, že objednatel je povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejich 
případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat 
požadovaných k uveřejnění dle zákona č 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zněni, Zveřejnění 
smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel. Objednatel má právo tuto smlouvu zveřejnit 
rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá čí nikoliv. Objednatel současné 
upozorňuje zhotovitele, že v souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem 
uveřejnění, o čemž budou strany informovány. Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

8. Kontaktní osobou zhotovitele je Daniel Večerka, jednatel, tel.: 777 269 921, email; 
info@cleanlife-cz

V Jeseníku, dne 14. 12. 2022 Ve Zboží, dne 14. 12. 2022

Daniel Večerka 
jednatel společnosti

jCLEANLIFEí

Pro CleanLíte s.f.o.
Rybná7l6/24, fia-éMés!:- )!OOOPf«ha 1 

Ifi: 04303343. DIC C2 043C334Í

Ing. Bc. Josef ^ocházka 
ředitel organizace

Domov v/Zboží 
příspěvkovidrganizace 

Zboží 1, 582 91 Světlá nad Sázavou 
IČO: 601 28 09/, Tel.: 569 441 128 

č. 1

na 'n Si 
o37 6

1 ,j s ze 
I E c? O www.cleanlite.cz


